dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1910091

1910111

1910141

1910142

1910143

1910191

1911251

1912161

1912171

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

CBepeHuna

KpblnioBa Onbra AnekcaHgpoBHa

007741

09.12.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

19.10.2019

25.11.2019

16.12.2019

17.12.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
oueHKa HeaABM>XXMMOCTU

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABUXUMOCTM

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
OoLeHKa OBUXNMOTro
vMyLiecTBa

TpaHCNoOpTHOE CPelACcTBO
oLEeHKa ABUXMMOro
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
OoLEeHKa OBUXNMOTro
nMyulecTsa

HeaBum>xnMmoe nMyLLLeCTBO,
OLEeHKa HeBUXXMMOCTH

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
oueHKa HeaABVM>XXMNMOCTU

TpaHCnopTHOE CpeacTBo
oueHKa OBUXUMOro
MMyLecTBa

HeaBu>xmnMoe MMyLLLECTBO,
OLleHKa HeaBVXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



1912172

1912173

1912174

1912175

1912176

1912191

1912192

1912193

1912194

1912195

1912251

1912271

1912301

1912302

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

25.12.2019

27.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

Hensmxumoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

Hensu»xnuMmoe nMyLLEeCTBO,
OLleHKa HeaBMXNUMOCTH

HeaBum>xmMoe MMyLLLIECTBO,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

HeaBum»xnMoe nMyLLLeCTBO,
OLeHKa HelBUXXMMOCTH

HenBu>xuMoe MMyLLEeCTBO,
OoLeHKa HeaBMXNUMOCTH

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
oueHKa HeaABVM>XXMMOCTU

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABUXUMOCTM

Hensmxumoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

Hensrmxumoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABMXNMOCTH

HenBu»xnuMmoe nMyLLeCTBO,
OLleHKa HeaBXUMOCTH

HeaBumxnMmoe nMyLLLeCTBO,
OLEeHKa HelBUXXMMOCTH

HenBr»xuMoe MMyLLECTBO,
oLeHKa HeaBXNUMOCTH

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
oueHKa HeaABVM>XXMMOCTU

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeaABUXUMOCTM

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



