Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Крылова Ольга Александровна 007741			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1910091	ООО "ЦНЭ "МАКС"	09.10.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	
1910111	000 "ЦНЭ "МАКС"	11.10.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	
1910141	000 "ЦНЭ "МАКС"	14.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
1910142	000 "ЦНЭ "МАКС"	14.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
1910143	000 "ЦНЭ "МАКС"	14.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
1910191	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.10.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	
1911251	000 "ЦНЭ "МАКС"	25.11.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	
1912161	ООО "ЦНЭ "МАКС"	16.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
1912171	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная	

1912172	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912173	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912174	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912175	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912176	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912191	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912192	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912193	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912194	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912195	000 "ЦНЭ "МАКС"	19.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912251	000 "ЦНЭ "МАКС"	25.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912271	000 "ЦНЭ "МАКС"	27.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912301	000 "ЦНЭ "МАКС"	30.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная
1912302	000 "ЦНЭ "МАКС"	30.12.2019	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная